Veranstaltungskalender 2020
Sonntag, den 15. Marz 2020 um 00:00 Uhr - Aktualisiert Sonntag, den 15. Marz 2020 um 18:42 Uhr

Anglerverein Postbruch e.V.

Veranstaltungsplan 2020

17.01.2020

01.02.2020

18.00 Uhr

ab 12.00 Uhr

Preisskat im Anglerheim

Wintertag im Anglerheim

gemutliches Beisammensein mit Glihwein am Lagerfeuer (bei tragfahigem Eis mit Eisangeln)

21.02.2020

04.03.2020

20.03.2020

04.04.2020

17.04.2020

18.04.2020

18.00 Uhr

19.00 Uhr

18.00 Uhr

09.00 -12.00 Uhr

18.00 Uhr

09.00 -12.00 Uhr

Preisskat im Anglerheim

Vorstandssitzung Grenzstr.49, Eggersdorf

Preisskat im Anglerheim

Frihjahrsputz am Botzseeufer

Preisskat im Anglerheim

Frahjahrsputz auf dem Vereinsgeléande
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02.05.2020 15.00-18.00 Uhr  Anangeln

06.05.2020 19.00 Uhr Vorstandssitzung Anglerheim

08.05.2020 19.00 -01.00 Uhr 1. Nachtangeln

22.05.2020 19.00-01.00 Uhr 2. Nachtangeln

03.06.2020 19.00 Uhr Vorstandssitzung im Anglerheim

06.06.2020 16.00-19.00 Uhr 1. Sommerangeln

13.06.2020 Sommerfest im Anglerheim
14.30 Uhr Kaffee und Kuchen
16.00 -18.00 Uhr Familienangein,

danach gemdtlicher Teil mit Buffett, Musik und Tanz

19.06.2020 19.00-01.00 Uhr 3. Nachtangeln

05.07.2020 05.00 -08.00 Uhr 2. Sommerangeln
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18.07.2020

23.08.2020

18.00 -21.00 Uhr

07.00 -10.00 Uhr

3. Sommerangeln

Gemeinschaftsangeln mit AV Bbtzsee e.V.

Ausrichter AV Boétzsee e.V. (Abfahrt 06.30 Uhr bei uns)

28.08.2020

09.09.2020

12.09.2020

18.09.2020

10.10.2020

16.10.2020

24.10.2020

19.00 -01.00 Uhr

19.00 Uhr

15.00 -18.00 Uhr

18.00 Uhr

14.00 -17.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

4. Nachtangeln

Vorstandssitzung Anglerheim

Abangeln

Preisskat im Anglerheim

Spinnangeln

Preisskat im Anglerheim

Reinigung des Ufers Torfstich Hoppegarten/

Muncheberg Treff am Bollwerk/Anlegestelle

3/4
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20.11.2020 18.00 Uhr Preisskat im Anglerheim

21.11.2020 10.00 Uhr Vorkassierung 2021 und Herbstputz auf dem

Vereinsgelande

02.12.2020 19.00 Uhr Vorstandssitzung

11.12.2020 18.00 Uhr Preisskat im Anglerheim

31.12.2020 19.00 Uhr Silvesterfeier im Anglerheim

10.01.2021 10.00 Uhr Mitgliederversammlung (schriftliche Einladung folgt)

Kahne zu Wasser bis 18.04.2020

Bei allen Angelveranstaltungen gilt: Treffen 1 Stunde vor Beginn — Abfahrt 30 min vor Beginn

Bitte denkt auch in 2020 an das Ausflllen der Fangbelege (auch auf der Rlckseite der
Botzseekarte)
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